

„TAKI JEST ŚWIAT” W ODŚWIEŻONEJ FORMULE, Z NOWĄ PROWADZĄCĄ - ANNA BOGUSIEWICZ

Telewizja Puls odświeża formułę programu informacyjno-rozrywkowego „Taki Jest Świat” - powstały nowe: logo, czołówka, oprawa graficzna oraz scenografia wirtualna. Program prowadzi w studiu Pulsu Anna Bogusiewicz, która również realizuje materiały własne w terenie. Premiera pierwszego odcinka w nowej odsłonie w sobotę 11 stycznia o godzinie 09.00, tylko w Pulsie.

Program Telewizji Puls „Taki Jest Świat” to interesujący, barwny i różnorodny przegląd wydarzeń z całego globu, prezentowany przez dziennikarkę Annę Bogusiewicz. Program pokazuje wszystko, co może widza zainteresować, rozbawić, zainspirować, nauczyć - od ciekawostek technologicznych, przez informacje ze świata sportu, kultury, nauki i sztuki, po wiadomości z życia gwiazd.

Od 11 stycznia „Taki Jest Świat” wraca do Pulsu w nowej odsłonie. Pojawią się m.in. relacje z wydarzeń rozrywkowych, wywiady ze znanymi i lubianymi osobistościami i dużo więcej! Anna Bogusiewicz wraz z ekipą „Taki Jest Świat” będzie tam, gdzie dzieje się coś ciekawego, spotka inspirujących ludzi, przypominając widzom, jak niezwykle i fascynujący jest otaczający nas świat. W pierwszym odcinku widzowie obejrzą m.in. rozmowę Anny Bogusiewicz z Agatą Załęcką, aktorką serialu Puls 2 „Dzielnica strachu”, laureatką Telekamery Tele Tygodnia 2023, na temat jej wielkiej pasji, jaką jest freediving. W kolejnych odcinkach znajdą się m.in. wywiad z influencerką Kingą Zawodnik czy z Emilią Walus, aktorką serialu Pulsu „Lombard. Życie pod zastaw”, która opowie o swoim zamiłowaniu do strzelectwa sportowego.

Premiery odcinków w Pulsie w soboty o 09.00, powtórki w niedziele o 08.00 oraz na Puls 2 w niedziele o 11.00.

- Wchodzimy w nowy rok z odświeżoną formułą programu „Taki Jest Świat”. Będziemy inwestować w ten oraz kolejne programy z kategorii Infotainment, aby dostarczać naszym widzom jakościowy content, w tym unikalne materiały własne realizowane przez ekipę. Pracujemy nad tym, aby stale podnosić jakość i różnorodność naszych treści, wszystko po

to, aby sprostać oczekiwaniom naszych widzów. Mamy ambitne plany na ten rok, obejmujące m.in. wprowadzanie na antenę Pulsu kolejnych formatów – powiedział
Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji Puls.

Za produkcję programu „Taki Jest Świat” odpowiada Piotr Dłużniewski, za nadzór merytoryczny - Katarzyna Niedźwiedź-Szałajko, związana z programem od 15 lat. Nowe logo, czołówkę, oprawę graficzną i scenografię wirtualną stworzył – od koncepcji po realizację – Artur Cetnarowski z Działu Autopromocji Telewizji Puls. Muzykę do czołówki skomponował Brandon Dąbski.